Dalsze wypłaty nastąpią w umowionych ratach. (Nord, Ind. Bel.)

OGŁOSZENIA

Jako obrońca Maurycego Gasińskiego, współwłaściciela nieruchomości Nr 613 hotelem angielskim zwanej, w Warszawie położonej, donosi: iż nieruchomość Nr 613, sprzedana zostanie w drodze działów w dniu 24 listopada (6 grudnia 1859 r., o godzinie 4ej po południu na publicznej audiencyi Trybunału Cywilnego w Warszawie, przed W. Wiśniewskim Assessorem Trybunału. Licytacya zaczyna się od 2/3 części taksy, to jest od rs. 79,525 kop. 41. Wadium zadane jest rs. 4,500. Warunki przejrzeć można u W.